Директору ГБОУ школы №21

Литвиненко Э.Р.

_________________________

_________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребёнка, (Ф.И.О.)

_________________________________________, законным представителем

которого я являюсь на занятия по программе

___________________________________________с _____________________

и заключить со мной договор на оказание дополнительных платных

образовательных услуг.

________________________ ___________  _________________________

Дата       Подпись   Расшифровка подписи